ओ३म्
सुखानो विवर्धयामि
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 76, अंक : 9 एक प्रति 2 : रुपये

कुल पृष्ठ : 8

रविवार 2 जून, 2019

विक्रमी सम्वत् 2076, सृष्टि सम्वत् 1960853120

दयानन्दाब्द : 195 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-76, अंक : 9, 30-2 जून 2019 तदनुसार 19 ज्येष्ठ, सम्वत् 2076 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

उत्तम मननशील (मनुष्य)

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

स यो न मुहे न मिथू जनो भूत्सुमन्तुनामा चुमुरि धुनिं च।
वृणक्पिप्रुं शम्बरं शुष्णमिन्द्रः पुरां च्यौलाय शयथाय नूचित् ॥

-ऋ० ६।२८।८